
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/515/18 

RADY POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 26 września 2018 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wprowadzenie danych o należnościach pieniężnych do Rejestru 

Należności Publicznoprawnych 

Na podstawie art. 18d § 4 ustawy z dnia 17 czerwca 1996 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1314 z późn zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wprowadzenie do Rejestru Należności Publicznoprawnych danych 

o należnościach pieniężnych Powiatu Stargardzkiego i jego jednostek organizacyjnych podlegających egzekucji 

administracyjnej. 

§ 2. Określa się rodzaj należności pieniężnych o których dane są przekazywane do Rejestru Należności 

Publicznoprawnych: 

1) należności z tytułu zwrotu kosztów związanych z usunięciem, przechowywaniem, oszacowaniem, 

sprzedażą lub zniszczeniem pojazdów ustalonego na podstawie art. 130 a ust. 1 pkt 1, ust. 10f, ust. 10H 

i ust. 10 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1260 

z późn. zm.), 

2) należności z tytułu pokrycia kosztów wykonania zastępczego o którym mowa w art. 127 i kolejnych ustawy 

z dnia 17 czerwca 1996 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2018 r. poz. 1314 

z późn. zm.), 

3) należności z tytułu nienależnie pobranych świadczeń na kontynuowanie nauki, przyznanych zgodnie 

z art. 240 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 998 z późn.zm.), 

4) należności z tytułu opłat przeznaczonych na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo-wychowawczej 

ustalonych na podstawie art. 193 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 998 z późn.zm.), 

5) należności z tytułu opłat za zajęcie pasa drogowego ustalonych na podstawie art. 40 ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 222 z późn. zm.). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stargardzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Stargardzkiego 

 

Krzysztof Ciach 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 października 2018 r.

Poz. 4915


		2018-10-26T11:53:13+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




